

TSİP FAŞİST SALDIRILARI PROTESTO ETTİ

TSİP Başkanlık Kurulu Ankara ve İstanbul'daki son olaylar üzerine olağanüstü bir toplantı yaparak durumu görüşmüştür. Daha sonra TSİP sözcüsü egemen güçlerin devrimci gençler üzerine saldırıya geçerek, zorbalıklarını yoğunlaştırdıklarını belirtmiş, faşist saldırıların doğrudan doğruya bağımsızlık ve demokrasi mücadelesini hedef aldığını belirterek, "kendilerine milliyetçi diyen faşist komandolar, Kissinger fedailiği yaparak ne denli sahtekâr olduklarını halkımıza bir kez daha ispatlamışlardır. Ayrıca bu saldırıların amacı dikkatleri pahalılık, işsizlik, yoksulluk ve ekonomik-politik krizden ayırıp, devrimci ve ilerici gençliği halktan tecrit etmektir. Halkımız ve gençliğimiz bu oyunlara gelmeyecektir" demıştır.



İstanbul - Türkiye Sosyalist İşçi Partisi Başkanlık Kurulu son hükümet bunalımı ve Ankara'daki gençlik olaylarını değerlendirmek üzere yaptığı olağanüstü toplantı sonunda kamuoyuna şu açıklamada bulunmuştur:

"Yabancı ve yerli sömürü mihraklarına hizmet eden faşist komandolar, tek merkezden idare edildikleri apaçık belli bir şekilde gençliğimizin üzerine saldırtılmaktadır. Amaçları kargaşa ve yığınlık çıkararak egemen sınıflar tahakkümünü yoğunlaştırmak olan faşist komandolar, aynı zamanda polis ve üniversite yönetimi ile işbirliği yapmışlardır.

Türkiye, Kıbrıs ve Ortadoğu halklarının kaderleri üzerinde pazarlık yapmak üzere geziye çıkan Kissinger'in yurdumuza gelişini protesto etmek isteyen gençliğimiz ODTÜ'de boykot uygulamasına başlamıştır. Kissinger'in ziyareti iptal edildiğine göre, ertesi gün normal olarak boykotu bırakıp derslere girecek öğrencilere faşist gruplar tabanca, bomba ve stenlerle saldırmışlardır. Hacettepe ve Siyasal Bilgiler Fakültesindeki olaylar da faşistlerin aynı mihraktan harekete geçirildiğinin bir kanıtıdır. Ayrıca kendilerine milliyetçi adını takan faşistlerin, Kissinger fedailiği ve savunuculuğu yaparak ne denli sahtekârlık içinde buldukları, Türkiye'de faşizmin özellikle ABD emperyalizminin hizmetinde olduğu bir kez daha halkımızın gözleri önüne serilmiştir.

Doğruca bağımsızlık ve demokrasi mücadelesini hedef alan bu saldırıları şiddetle protesto ederken, gerek Anadolu Ajansı'nın, gerekse hükümet yetkililerinin, olayı tahrif eden, gerçek saldırganların faşistler ve sağcılar olduğunu gizliyen tutumlarını da kınamayı görev biliriz.